
^й ;А ^^ о м б и н а т  питания" 

[Воронин А. Н.

Директор Государственное бюдж(
СОГЛАСОВАНО

учреждение основная 
г. Октябрьск

18 октября 2024 

Меню ГБОУ СОШ№ 2 г,ОктябрьЫ
■ ж  :Наименование блюда

Горячее питание (завтрак) 1-4 Горячее питание
0,6 14,7 57 Яблоки 150 W

11,586 14,844 29,73 242
Каша рисовая молочная жидкая с 
маслом,сахаром

i
1

0,243 0,046 13,761 53,71 Чай с лимоном 1
3,16 0,4 20,76 94,4 Батон 040

15,589 15,29 78,951 447,11 Итого 537
Стоимость комплекса (руб.): 74.58
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УТВЕРЖДАЮ
ктор АО "Комбинат питания"

Воронин А. Н.

18 октября 2024

Директор Государствен! 
области основная

СОГЛАСОВАНО
|вауельное учреждение Самарской 

2 городского округа Октябрьск 
Самарской области

£ е >
Михайловская Н. Н.

•Л Пищевая ценность Наименование бл10®Я“ Выход 1̂
1 , ^ры Угаеводы ККал

Завтрак 5-11 классы
0,6 14,7 57 Яблоки

.............................. .............................................

12,76 17,584 37,963 287,077
Каша рисовая молочная жидкая с 
маслом,сахаром

■ Т̂Г'Л • •,

0,243 0,046 13,761 53,71 Чай с лимоном 187
..............................3,95 0,5 25,95 118 Батон

17,553 18,13 92,374 515,787 Итого 597
Стоимость комплекса (руб.); 97.00

Обед 5-11 классы
1,55 5,005 9,951 89,292 Салат из белокочанной капусты

2,785 6,61 20,3 142,815 Рассольник ленинградский,сметаной 260 '
12,895 9,188 5,094 207,5 Стейк(Шницель) из 1̂ рицы с соусом 200-^^^;, ■
4,41 13,703 42,264 300,015 Картофель и овощи тушёНые 180
0,878 32,139 126,104 Компот из сухофруктов 1 8 0 ' ‘
2,28 0,27 14,91 67,8 Хлеб пшеничный 030 ' '
1,653 0,3 9,624 57 Хлеб ржаной 030 ~ ----

26,451 35,076 134,282 990,526 Итого
Стоимость комплекса (руб.)Г 109:0ff

АО "Комбинат питания" Главный технолог
Бухгалтер-калькулятор

JU odpeideaK B ./ 
____/рерг(гн M:J./
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АО "Комбинат питания"
Директор Государственное 

области основная o6i

СОГЛАСОВАНО [
(учреждениеСамарской ; 

f-школа Ns 2 тЬ вк^о го  ркруга Октябрьск i
t области f.

Воронин А. Н.

18 октября 2024

Меню ГБОУ СОШ№ 2 г. Октябрь
76 П ----------------

д а гш е в а я  ц е н н о с т ь
Н а и м е н о в а н и е  б л ю д а В ы х о д ^ “ : г ;  "

Белки Жиры Углеводы ККал

Завтрак 5-11 классы СВО
0,6 14,7 57 Яблоки .............

12,76 17,584 37,963 287,077
Каша рисовая молочная жидкая с 
маслом,сахаром

С / ' г т с -
'У  »

Октябрях

0,243 0,046 13,761 53,71 Чай с лимоном 187
3,95 0,5 25,95 118 Батон 050........... '

17,553 18,13 92,374 515,787 Итого 597
Стоимость комплекса (руб.): 86.75

Обед 1-4 классы СВО
0,929 3,003 5,968 53,564 Салат из белокочанной капусты 0 6 0 ^ ^ '^ "
2,288 5,588 16,298 116,572 Рассольник ленинградский,сметаной 210
11,648 8,565 2,097 169,992 Стейк(Шницель) из курицы с соусом 090 -

.............3,675 11,419 35,22 250,013 Картофель и овощи тушеные
0,878 32,139 126,104 Компот из сухофруктов
1.52 0,18 9,94 45,2 Хлеб пшеничный 020 : —  ^
1,102 0,2 6,416 38 Хлеб ржаной 020
22,04 28,955 108,078 799,445 Итого 730

Стоимость комплекса (py6.):'104t'43*

Обед 5-11 классы СВО
1,55 5,005 9,951 89,292 Салат из белокочанной капусты 100 "

2,785 6,61 20,3 142,815 Рассольник ленинградский,сметаной 260 Г :
12,895 9,188 5,094 207,5 Стейк(Шницель) из 1̂ рицы с соусом 100 ...  '
4,41 13,703 42,264 300,015 Картофель и овощи тушеные 180 < ^
0,878 32,139 126,104 Компот из сухофруктов 180
2,28 0,27 14,91 67,8 Хлеб пшеничный 0 3 0 - ^
1,653 0,3 9,624 57 Хлеб ржаной 030 '

26,451 35,076 134,282 990,526 Итого 880 f 5 ?
Стоимость комплекса (руб.): Ш Ж

'-V СЯ

АО "Комбинат питания" Главный технолог
Бухгалтер-кап ькулятор

/Подрезова Е В./ 
/Берген И. 3./
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УТВЕРЖДАЮ
Генер^н|0в^9рецк!р АО "Комбинат питания"

Воронин А. Н.

18 октября 2024

Директор Г<
' ' СОГЛАСОВАНО

основная 
2 г  0|стябрьск

М еню ГБ О У  СОШ  №  2

Наименование-блюда
ККал

Выход

Завтрак 1-4 классы
0.6 14,7 57 Яблоки 150

11.586 14,844 29,73 242
Каша рисовая молочная жидкая с 
маслом,сахаром 160

0,243 0.046 13,761 53,71 Чай с лимоном 187
3.16 0.4 20,76 94,4 Батон 040

15,589 15,29 78,951 447,11

Завтрак 5-11 классы
0.6 14.7 57 Яблоки 150

12.76 17.584 37,963 287,077
Каша рисовая молочная жидкая с 
маслом,сахаром 210

0,243 0.046 13,761 53,71 Чай с лимоном
3,95 0,5 25,95 118 Батон 050

17,553 18,13 92,374 515,787

Обед 1-4 классы
0,929 3.003 5.968 53,564 Салат из белокочанной капусты 060
2,288 5,588 16,298 116,572 Рассольник ленинградский,сметаной 210
11,648 8,565 2,097 169.992 Стейк(Шницель) из курицы с соусом 090
3,675 11,419 35,22 250.013 Картофель и овощи тушеные 150
0,878 32,139 126,104 Компот из сухофруктов 180
1,52 0.18 9.94 45,2 Хлеб пшеничный 020
1,102 0.2 6,416 38 Хлеб ржаной 020
22,04 28,955 108,078 799,445

Обед 5-11 классы
1,55 5,005 9,951 89,292 Салат из белокочанной капусты 100

2,785 6,61 20,3 142,815 Рассольник ленинградский,сметаной 260
12,895 1 9,188 5,094 207,5 Стейк(Шницель) из /^ р̂ицы с соусом Too
4.41 13,703 42,264 300,015 Картофель и овощи тушеные 180
0,878 32,139 126,104 Компот из сухофруктов 180
2.28 0,27 14,91 67,8 Хлеб пшеничный 030
1,653 0,3 9,624 57 Хлеб ржаной 030

26,451 35,076 134,282 990,526

АО "Комбинат питания"
Стоимость коиплекса (руб.^ 179.01

Г л а в н ы й  т е х н о л о г

Б у х г а л т е р - к а л ь к у л я т о р

. 0 о д р е з о в а  Е . В . 

Б е р г е н  И . 3 .



утвЕР;
^ А С Т Ь  , ^

■ -и|!^ш р^ЛО  "Комбинат питания"
Директор Государственное 6i 

области основная

СОГЛАСОВАНО
1вние Самарской . 
округа Октябрьск * 

Самарской области ,

Воронин А. Н.

18 октября 2024

енюГБОУСОШ№2г.
Наименование блюда

Завтрак 5-11 классы Многодетные
0,6 14,7 57 Яблоки

г*..................................................
150

12,76 17,584 37,963 267,077
Каша рисовая молочная жидкая с 
маслом,сахаром

...................
7 / /1'змарс;;о1-.

Гй.‘.ри»',
0,243 0,046 13,761 53,71 Чай с лимоном 187
3,95 0,5 25,95 116 Батон 050 - ■

17,553 18,13 92,374 515,787 Итого 597
Стоимость комплекса (руб.): 86.75

1 : - . - ' I

АО "Комбинат питания" Главный технолог
Бухгалтер-калькулятор

у /1^од рездваК ^./_  

____/Берген-И>3.-̂

86.7.>

ш Л Л и.

i
: j

............{

.о /i . i



утвЕР;
Ген "Ком бинат питания"

В оронин А. Н.

18 октября 2024

СОГЛАСОВАНО
Директор Государственное бюджетное о6Щес^разоЕ1етф|^ое учреждение основная

у^общ в6б^зо^0г1;̂ ьиз^ц1копа № 2 г. Октябрьск

/ / 1 V U

М.П.

ТБОУ с о т  № 2 г.Октябрьск 1-4 кл

ККап
Наименование блюда Выход

Витаминизаиия 1-4 Горячее питание
3,58 3,5 47,4 Сыр порциями 01(Ь'Чр»2’УМ !
3,58 3.5 47,4 Итого 1.0 :ЗАНС'

Стоимость комплекса (py6.)if !i;9;81,

АО "Комбинат питания" Главный технолог
Бухгалтер-калькулятор

у У /Подрезова Е. В./

Л : . -
/Берген И. 3./
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АО "Комбинат питания" Директор Государственное бюджетное o6i

Воронин А. Н.

J8 октября 2024

с о гл а с о в а н о !
ное учреждение основная 
1Я школа № 2 г. Октябрьск .4

НЮ ГБОУ с о т  № 2 г.Октябрьск (М$ Витами0йзация
ценность

I Ушеводы ККал
Наименование блюда Выход

a (завтоак)1-4 Витаминизаиия ОВЗ Витаминизаиия
3,58 3,5 47,4 Сыр порциями 0/0.е'Рй-;з;:-<1
3,58 3,5 47,4 Итого 1 0  .

Стоимость комплекса (py6.)i:Д5>,8;1

ОВЗ (завпи'}ак)5-11 Витаминизаиия ОВЗ Витаминизаиия
3,58 3,5 47,4 Сыр порциями 010
3,58 3.5 47,4 Итого 1 0 .................  ,

Стоимость комплекса (руб.): 19.81

АО "Комбинат питания" Главный технолог____

Бухгалтер-калькулятор
/ ^одрезова Е. Ъ./

/
/Берген И. 3./

Ш М 1

19.5
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УТВЕРЖДАЮ
АО "Комбинат питания"

Директор Государственное бкщжв!^ 
области основная

Воронин А. Н.

18 октября 2024

;ь̂ о|5|%>.СОГПАСОВАНО
“ |а'Й№‘йте.учреждвние Самарской 

горсяского округа Октябрьск 
,  V V i ' i  • . Самарской области

______________ /

'  ■ * ,V'iyv/
\ '^Мен1^^БОУ СОШ М  2 г.Октябрьск Многодетные Витамайизация

IlHjjDtee^Ценность
Наименование блюда Выход

/БЙкй 0 /|['- ' 1 Углеводы ККал

МД (завтрак)5-11 Витаминизация Многодетные Витаминизаиия
3,58 3,5 47,4 Сыр порциями 010 ,
3,58 3.5 47,4 Итого 10 г:;;;.-.

Стоимость комплекса (руб.): 15̂ .81

АО "Комбинат питания" Главный технолог
Бухгалтер-калькулятор ж _ /Подрезова Е. В./ 

____ /Берген И. ЗУ

■II



ктор АО "Комбинат питания" Директор Государствен!

Воронин А. Н.

18 октября 2024

СОГЛАСОВАНО
учреждение основная 

школа № 2 г. Октябрьск

Меню ГБОУ с о т  №  2 г. Октябрьск ШЛ. : ш ¥
1
1 1 Р и щ е в а я  ц е н н о с т ь

Н а и м е н о в а н и е  блю да В ы хо д
• ВвЛКн 1 Жиры Углеводы ККал

СВО (завгт'}ак)5-11 Витаминизация СВО Витаминизаиия
3,58 3,5 47,4 Сыр порциями 010 с..:с;:.
3,58 3.5 47,4 И т о го 10 )Е А Н ( !

С то и м о с ть  ко м п л е кс а  (руб .)^1?гР 1

АО "Комбинат питания" Главный технолог /Подрезова Е. В./
Бухгалтер-калькулятор ^  ^ /Берген И. 3./
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о
А О  "Ком бинат питания" Директор П

СОГЛАСОВАНО
'ельное^реж дение основная 

№ 2 г. Октябрьск

. В оронин А. Н.

18 октября 2024

^ ^ ^ jj/ню ГБОУ СО!Ш№ 2 г. Октябрьск СВО Щ  Витаминизация
V , ценность " " ' И  -  ■

Наименование блюда'’ ?̂' ■ Выход
1 Углеводы { ККал

СВО (обед)1-4 Витаминизаиия СВО Витаминизаиия
1 23,4 94 Сок фруктовый 100 ' -
1 23,4 94 Итого 100 .  t  :

Стоимость комплекса (руб.): 19.81

АО "Комбинат питания" Главный технолог
Бухгалтер-калькулятор

у / Ьодрезова Ё. В./
'  /Берген И. 3J

-  I I

't

I
1

гА


